

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Acrilminas Comercio de Acrílicos Ltda CNPJ: 01.200.523/0001-44	Peça em acrílico cristal de 4,0 mm para microfone	30,00	2 unidades	60,00
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Copo descartável branco para água, 200 ml.	22,70	30 milheiros.	681,00
Carmo Silva Cirurgica Ltda CNPJ: 03.620.365/0001-07	THERA-BAND, na cor verde. Marca MERCUR.	17,00	15 unidades	255,00
Carmo Silva Cirurgica Ltda CNPJ: 03.620.365/0001-07	THERA-BAND, na cor preta. Marca MERCUR.	21,00	15 unidades	315,00
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Sabonete liquido cremoso, soft lave. Galão 5 L.	13,80	20 unidades	276,00
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Papel toalha extra luxo.	14,80	170 fardos.	2.516,00
Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70	Café torrado e moído, 500 gramas	4,19	320 unidades.	1.340,80
Distrivisa Ltda CNPJ: 02.338.962/0001-80	Kit de manutenção, não reconicionado, para impressora RICOH modelo AFÍCIO CL 7200.	1.100,00	1 unidade	1.100,00
Electra Tecnologia e Informatica Ltda CNPJ: 01854159/0001-21	Guia de cabo fechado horizontal com estrutura em chapa de aço	16,10	10 unidades	161,00

Electra Tecnologia e Informatica Ltda CNPJ: 01854159/0001-21	Calha de tomadas com estrutura em chapa de aço. Marca CWBMETAL	69.00	10 unidades	690.00
Electra Tecnologia e Informatica Ltda CNPJ: 01854159/0001-21	Gaveta de ventilação em chapa de aço com pintura em epóxi bege ou preta e perfis laterais. Modelo M/R. P450 e marca HI TOP.	274.30	8 unidades	2.194,40
Electra Tecnologia e Informatica Ltda CNPJ: 01854159/0001-21	Placa de memória com capacidade de 2 GB, tipo DDR2 Marca Kingston.	244.50	4 unidades	978.00
Electra Tecnologia e Informatica Ltda CNPJ: 01854159/0001-21	Disco Interno SCSI com capacidade de armazenamento de 300 GB. Marca SEAGATE..	1.412,50	4 unidades	5.650,00
Ford Motor Company Brasil Ltda CNPJ: 03.470.727/0016-07	Veículo marca Ford, modelo Fiesta Sedan 1.6 Flex, 0 km, ano fab./mod. 2010/2011	39.300,00	1 unidade	39.300,00
Ford Motor Company Brasil Ltda CNPJ: 03.470.727/0016-07	Veículo marca Ford, modelo Focus Sedan 2.0 Flex, 0 km	53.000,00	1 unidade	53.000,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Folders tipo 2.	892,69	0.7 milheiro	624,88
It One Tecnologia da Informação Ltda. CNPJ: 05.333.907/0001-96	Microcomputador Portátil Dell Vostro	3.600,00	5 unidades	18.000,00
It One Tecnologia da Informação Ltda. CNPJ: 05.333.907/0001-96	Maleta de nylon Dell para notebooks	125,00	5 unidades	625,00

Maria Aparecida Rodrigues de Oliveira Ltda. CNPJ: 05.572.827/0001-93	Cartucho de tinta preta para impressora HP.	41,00	8 unidades	328,00
Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001-70	Açúcar cristal. Bom Gosto. PC com 5 kg.	7,25	250 pacotes	1.812,50
Papelaria Paper Box Ltda. CNPJ: 10.312.906/0001-93	Grampo 26/6 em aço cobreado, caixa com 5.000 grampos. Marca: Megalife..	2,05	50 unidades	102,50
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	375.737 litros	886,73
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Etanol comum.	1,760	83.387 litros	146,76
Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	VÁLVULAS DE BAIXA PRESSÃO AP/PQS	12,00	2 unidades	24,00
Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	INDICADORES DE PRESSÃO	6,00	7 unidades	42,00
Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	MANGUEIRAS DE BAIXA PRESSÃO.	12,00	3 unidades	36,00
Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	TRAVAS DE SEGURANÇA.	2,00	9 unidades	18,00
Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	VEDAÇÕES O'RING.	1,00	49 unidades	49,00
Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	TUBOS SIFÃO EM ALUMÍNIO.	12,00	2 unidades	24,00

Prevenção Ltda. CNPJ: 23.892.615/0001-75	VÁLVULAS DE ALTA PRESSÃO CO2.	40,00	2 unidades	80,00
Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40	Cartucho de tambor novo, multifuncional XEROX, modelo WorkCentre 4260X.	887.50	4 unidades	3.550,00
Unitour Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília	384.93	3 unidades	1.154,79
Unitour Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília	117,63	2 unidades	235,26
Unitour Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília/ Belo Horizonte	354,06	1 unidade	354.06
Unitour Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagem aérea Brasília/Belo Horizonte	285,93	2 unidades	571,86
Unitour Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília/ Belo Horizonte	294,66	1 unidade	294,66
Unitour Ltda CNPJ: 17.266.305/0001-42	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília	147,63	1 unidade	147,63